
 

 

UCHWAŁA NR LV/638/23 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bledzew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 217 ust. 2 pkt. 2 i 8, art. 222, 235, 236, 

237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku, 

poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 roku poz. 103.), Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 26.204.992,05 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 20.513.867,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.691.125,05 zł. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 29.209.843,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.513.867,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.695.976,00 zł. 

2. W planie wydatków bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.439.222,00 zł, z tego na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 9.640.006,82 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 6.799.215,18 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 940.314,00 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 3.134.331,00 zł. 

3. W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w wysokości 8.695.976,00 zł. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości 3.004.850,95 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.101.748,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 

w kwocie 1.903.102,95 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3.004.850,95 zł, w tym z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 534



- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1.101.748,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.903.102,95 zł. 

2. Przychody budżetu określone zostały w załączniku Nr 3. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 500.000,00 zł na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy. 

§ 6. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 29.353,00 zł, 

2) celowe na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 54.400,00 zł. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Bledzew związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 2.449.769,82 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Określa się dochody w kwocie 72.966,00 zł z tytułu opłat za wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 67.466,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 5.500,00 zł na 

realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5. 

§ 9. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora 

finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Określa się plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w kwocie 800,00 zł i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

800,00 zł. 

§ 11. Określa się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

1.030.000,00 zł i wydatków związanych z obsługą systemu gospodarki odpadami w kwocie 1.030.000,00 zł. 

§ 12. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 13. Określa się plan dochodów funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 

w kwocie 5.634.125,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Bledzew do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu, w planie wydatków majątkowych w ramach działu oraz w planie wydatków w ramach działu, 

polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą 

(zmniejszeniem lub zwiększeniem) w zakresie wydatków bieżących w ramach działu, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 534



5) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2024 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2024 do łącznej kwoty 500.000,00 zł, 

6) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 1.500.000,00 zł, 

7) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Bledzew 

Tadeusz Przybyłka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 534



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 534



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 534



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 534



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 534



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 534



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 534



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 534



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 534


		2024-02-13T14:35:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




